como demais documentos pertinentes, conforme dispostos na contratação, para correção
de patologias estruturais de infiltrações e pintura da edificação, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo ao constante neste termo.

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO
R$ 35.795,07 (trinta e cinco mil, setecentos e noventa e cinco reais e sete centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 6/2/2025 às 14h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Técnica e Preço

MODO DE DISPUTA:
Fechado

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

EDITAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - ESTADO DO PARANÁ